
令和２年７月８日
ご家族様各位

　ご家族様におかれましては、日頃より当苑の運営にご理解、ご協力をいただき、

心から感謝申し上げます。

　連日の報道でご存知の通り、新型コロナウイルスの感染が再び拡大し、７月に入り

東京都内でも連日感染者数が１００人を上回っております。この状況を受け当苑で話

合いを持ちました結果、誠に申し訳ございませんが、日曜日限定面会（シールド越し

面会）を休止し、新たに窓ガラス越しの面会に変更させていただくことになりました。

　なお、窓ガラス越し面会は日曜日限定で、お電話にてご予約を承っております。

　また、オンライン面会につきましてはこれまで通り実施してまいります。

　職員一同、より一層の衛生管理を行い感染症拡大防止に努める所存ですが、今後の

新型コロナウイルス感染者数の動向や国や都、徳洲会の方針により対応が変わること

がございます。何卒ご理解いただきます様、お願い申し上げます。

　

【ガラス越し面会方法】

　・リハビリ室の窓ガラスを挟んで室内・室外でのご面会となります。

　　　利用者様は室内・ご家族様は室外となりますことをご了承ください。

　・会話につきましてはＰＨＳをご使用いただく予定です。

　・面会時間は５分とさせていただきます。

　　※ご家族様は室外となりますので、熱中症対策を十分にしてお越しください。

ご面会は

１家族３名様までで

　お願いします。

日曜日限定面会の休止／窓ガラス越し面会開始のお知らせ

〒１８８－００１３

東京都西東京市向台町３－５－５７

介護老人保健施設 武蔵野徳洲苑

TEL.０４２－４６５－０８００


